
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 
 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 91/2016 
 

 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

SERVIDOR DE CARGO EM 

COMISSÃO”. 
 

 

 

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art 1º. Exonerar, a partir de 31 de maio de 2016, o servidor Sr. 

MARCELO SÁVIO PAIVA DO AMARAL, portador do RG. Nº 17.487.205-7 SSP/SP do 
cargo em Comissão de Diretor Clínico, para a qual o mesmo foi designado, cargo este de 

livre nomeação e exoneração.  

  

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.  

  

 

                               

 

 

                                   Presidente Prudente/SP, 01 de Junho de 2016.  

 

 

 

 

  

ENIO MAGRO  

PRESIDENTE  

 

  


